



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

FRIENDSHIP EUROPE ApS

Industrivej 3C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 73 15 27

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Erik Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | FRIENDSHIP EUROPE ApS Industrivej 3C 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 34 73 15 27 Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Erik Jensen, Formand |
| Direktion | Gitte Jürgens |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea, Grønlandsvej 10, 2300 København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at importere, sælge og distribuere medicinsk udstyr og tilbehør til Europa.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.700.715 mod 3.004.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.835.764 | 5.444.908 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>-2.993.090</u> | <u>-1.594.991</u> |
| Resultat før finansielle poster | 4.842.674 | 3.849.917 |
| Andre finansielle indtægter | 52.952 | 120.947 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-141.551</u> | <u>-115.540</u> |
| Resultat før skat | 4.754.075 | 3.855.324 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-1.053.360</u> | <u>-851.158</u> |
| Årets resultat | <u>3.700.715</u> | <u>3.004.166</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.200.715</u> | <u>504.166</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.700.715</u> | <u>3.004.166</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Deposita | 110.200 | 106.592 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 110.200 | 106.592 |
| Anlægsaktiver i alt | 110.200 | 106.592 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.123.019 | 852.311 |
| Varebeholdninger i alt | 1.123.019 | 852.311 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.509.859 | 978.742 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 369.766 | 1.188.351 |
| Andre tilgodehavender | 164.143 | 192.124 |
| Periodeafgrænsningsposter | 43.859 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.087.627 | 2.359.217 |
| Likvide beholdninger | 5.588.285 | 3.951.851 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.798.931 | 7.163.379 |
| Aktiver i alt | 8.909.131 | 7.269.971 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 4.843.341 | 3.642.626 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>7.423.341</u> | <u>6.222.626</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 74.243 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 240.047 | 266.883 |
| 4 Selskabsskat | 353.360 | 629.158 |
| Anden gæld | <u>818.140</u> | <u>151.304</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.485.790</u> | <u>1.047.345</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.485.790</u> | <u>1.047.345</u> |
| Passiver i alt | <u>8.909.131</u> | <u>7.269.971</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 3.138.460 | 4.500.000 | 7.718.460 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.500.000 | -4.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 504.166 | 2.500.000 | 3.004.166 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 80.000 | 3.642.626 | 2.500.000 | 6.222.626 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.200.715 | 2.500.000 | 3.700.715 |
| | 80.000 | 4.843.341 | 2.500.000 | 7.423.341 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.784.102 | 1.437.445 |
| Pensioner | 191.660 | 141.844 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.328 | 11.880 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>3.822</u> |
| | <u>2.993.090</u> | <u>1.594.991</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>1.053.360</u> | <u>851.158</u> |
| | <u>1.053.360</u> | <u>851.158</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris primo | 106.592 | 106.592 |
| Tilgang i årets løb | <u>3.608</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>110.200</u> | <u>106.592</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>110.200</u> | <u>106.592</u> |
| | | |
| 4. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 629.158 | -659.700 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-629.158</u> | <u>659.700</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 1.053.360 | 851.158 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-700.000</u> | <u>-222.000</u> |
| | <u>353.360</u> | <u>629.158</u> |